
ZARZĄDZENIE NR 142/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków dotyczących udzielania dotacji celowej na

przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu

 

Na podstawie § 7 ust. 5 i § 5 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr IX/178/2011 Rady Miasta Kielce

z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na przedsięwzięcia

związane z usuwaniem azbestu, zarządzam co następuje: 

§ 1 .  Powołuję  Komisję  do rozpatrzenia wniosków dotyczących udzielania dotacji celowej na

przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu w składzie:  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu

Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Tomasz Bogucki - Przewodniczący Rady Miasta Kielce,

2) Władysław Burzawa - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej,

3) Monika Żelezik – Uniwersytet Humanistyczno – Przyrodniczy im. Jana Kochanowskiego w Kielcach,

4) Henryk Ławniczek – Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami,

5) Andrzej Łuc – Straż Miejska,

6) Małgorzata Sierar – Referat Gospodarki Odpadami.

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: WPPQS-YASQW-UATPB-KKODZ-GHQBK. przyjety. Strona 1 / 1


